
Irena P. (Irena83) ID 228356 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 8:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.

  Po nákupu (aukci) : Vás budu kontaktovat a pošlu Vám přesné podklady k platbě.
  Platbu očekávám do 3 dnů. Pokud nebudete komunikovat, nedomluvíme se, budu muset, ač velmi nerada napsat příslušný
komentář.

  Odesílám pouze přes zásilkovnu na výdejní místo- k ceně je tedy vždy nutně přičíst +70kč.

  Přes poštu a dobírku neodesílám, děkuji za pochopení.

  Pokud máte zájem o více mých věcí - platíte poštovné - zásilkovnu - jednou. (+70kč)

  Jsem maminka tři dětí a ráda bych chtěla využít mimibazar.cz jako možnost prodat věci, které už nepotřebujeme. A také k
výhodnému nákupu, samozřejmě.

  Je mi líto některé věci dávat pryč, prostě nostalgie. O věci pečuji totiž s láskou, jsou vyprané a vyžehlené. Oblečení a hračky
jsou po dětech - tedy spíše pro nenáročné, vše je proto zohledněné k ceně - věci nabízím i jinde, třeba za kávu nebo ovoce pro
děti. Tedy může se stát, že již daná věc je v rezervaci (3dny) anebo nemusí být.

  Prosím veškeré věci si dobře prohlédněte. Pište pokud máte dotazy.

  * Při Aukcí - Nešplhejte cenu příliš vysoko, abyste nebyli pak nákupem zklamání. Věci se budu snažit co nejlíp nafotit a
popsat.

  Prosím nenakupujte, pokud nemáte skutečný zájem o mé nabízené věci - děkuji za přečtení! Přeji příjemný nákup, popř.
dražení.

  Irena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

